
 
Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  
 

18.11.2009                                                                                                                               № 535 
О награждении Почетной грамотой 
Думы городского округа Стрежевой 
                                                            

 

Рассмотрев представления  руководителей предприятий и учреждений о 
награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой за 

многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм:  
-  коллектив ООО «Инфо-Стрежевой» (ТРК «СТВ», Управляющий Н.В. 

Шабунина);  
- Задорожных  Ларису Васильевну, заместителя начальника ГОВД, начальника 

милиции общественной безопасности; 
- Дорофееву Людмилу Валентиновну, старшего преподавателя филиала ТГАСУ в г. 

Стрежевом; 
- Калиман Галину Семеновну, заместителя заведующего по административной 

работе МДОУ «Лебедушка». 
 Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением «О 

Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой». 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 
 
 
 

Председатель Думы городского округа  Стрежевой                                           Н.В. Крюков  
 
 
 
  
 
 


